СОВЕТ «ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА АКСУБАЕВО»
 АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                   №  81                                                                      от 19 декабря 2018 года

«О перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок городского типа Аксубаево» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г.               № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет пгт Аксубаево Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок городского типа Аксубаево» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с приложением №1.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  руководителя исполнительного комитета пгт Аксубаево.

Председатель Совета пгт Аксубаево,
Глава пгт Аксубаево:                                                                     К.К. Гилманов

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к решению Совета пгт Аксубаево Аксубаевского
муниципального района РТ
№81 от19 декабря 2018 года

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок городского типа Аксубаево» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Основные характеристики (площадь кв.м, длина и т.д.)
	Местонахождение (адрес)

	1.
	Земельный участок
16:03:010114:349
	37
	Индекс 423060, Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево, ул. Водстроя

	2
	Земельный участок
16:03:010114:348
	38
	Индекс 423060, Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево, ул. Водстроя

	3
	Земельный участок
16:03:010114:357
	37
	Индекс 423060, Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево, ул. Водстроя

	4
	Земельный участок
16:03:010114:358
	38
	Индекс 423060, Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево, ул. Водстроя